Liber 8.

- 1–3. = Th 2:74. / 2.Comitiis...habitis = B
 4–18. = De origine et gestis Tartarorum (opus incertum)
 19–103. = De origine et gestis Tartarorum (opus incertum); cf. PC 2:1,4, 4:3–4,
 3:1,3, 2:2, 4:2–3, 6:3, 4:4, 3:3.
 104–105. = B
 106–144. = Ro 2–12. / 106.Dum...omnes = B

145–158. = Ro 14–16. / 145.quam...appellant = B
 159–353. = Ro 18–40. / 162.que in Sarmatia continentur + 163.qua... attingit +
 ut supra diximus + 165.Sclesie metropolim ac + 174.vigesimum lapidem +
 202. Iaurienses et + 203.Sabariam + 204.que...fuit + 254.Iam...redeamus +
 262.ne...periclitetur + 267.Sed...ut + 273.ex...collegimus + 324.quam
 si...sperabant + 331.Croatiam...nunc + nominant + 332.quam...nuncu-
 pamus + 335.e...Italisque + 336.Tertio + 353.qui in...imperabant = B /
 196.quem...crediderim = B 2.8:267. / 301.ex...collegimus = cf. B 2.8:267.
 354–356. = Formularium cancellariae + B
 357–362. = Th 2:74. / 360.ut...361.dimicarunt = B
 363–366. = Formularium cancellariae + B
 367–375. = ASB 27. / 367.ut...videantur = B, cf. Th 2:74,78. / 369.Hic...est =
 ASB 26.
 376–387. = Th 2:75. / 377.Cum...379.pugnaretur + 381.Aliqui + tradide-
 re...complecteretur + 387.Belam...medium = B / 381.Pannonum...demersa
 = Pa 1260. / 383–384. = ASB 27. / 385. = B 2.8:408. / 386. = ASB 28. /
 387.Instaurandam...curavit = Th 2:76.
 388–394. = Th 2:76. / 389.duos + et Stephanum = Th 2:77. / 391.pro...mar-
 more = B
 395. = B
 396–403. = Th 2:77. / 400.ubi...ita + 401.tertio + mense = B / Ma-
 riam...402.patrem = cf. B 2.9:25–27,235.
 404–405. = Th 2:78. / 404.vir...exiguus = B
 406–426. = ASB 27. / 406–407. + 408.imperator...409.Interea + 412.Impe-
 rator...affuere + 420.Ladislaum...421.iungit + 422.et Ungari + 423.Ladis-
 laus...424.eo + si...est + fertur + dicitur + 425.Nonnulli + 426.ut...hacte-
 nus = B / 424.prelio + eum Ladislaus interfecisse = Th 2:78. / 426.Vences-
 laus...successit = ASB 28.
 427–428. = B
 429–436. = Th 2:78.
 437–445. = Th 2:79. / 439.hic...sunt = Pa 1247,1249. / 440. = BF 2:8. /
 441–442. = Pa 1251,1253,1265,1268.
 446–456. = Th 2:80. / 446.Chuno...inditum = Th 2:78. / 450–455. = B
 457–461. = Th 2:81.
 462. = B

Liber 9.

1. = B 2.9:16.
 2–22. = Th 2:82. / 14.Ubi...adactus + cui Thomasina nomen erat = B 2.9:18. /
 18. = Sab 2:1. / 15.in...accepit + 18.Sed...redeundum + 19.Habito...21.ca-
 piebant = B
 23–32. = Th 2:83. / 24.Atque...auctoritate + 28. + 32.Hec...adiiciemus +
 ex...sunt = B / 29–31. = ASA 19.
 33. = B
 34–136. = Bonfinius: Historia Asculana / 34–43. + 66–67. + 70–86. +
 89.ex...Septembribus + et exequis...95.concepit + 102–103. + 114. +
 118–136. = cf. CrS / 44–65. + 68–69. + 89.anno...sepultus + 96–101. +